1

1 s t  P r o o f  •  2 8 / 0 8 / 2 0 0 7  •  W a h  N a m  •  0 7 0 8 0 1 2 3 6 a n n ( C l i e n t )

WAH NAM INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
華南投資控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：159）

董事會會議召開日期

華南投資控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司訂於二零零七年九

月十日星期一早上十一時三十分召開本公司董事會會議，其中包括考慮及批准本公司及

其附屬公司截至二零零七年六月三十日止六個月之中期業績以及考慮派發中期股息（如

有）。

承董事會命

主席

鄭榕彬

香港，二零零七年八月二十八日

截至本公佈日期，董事會成員包括執行董事鄭榕彬先生，庾瑞泉先生及鄭詠詩小姐；非

執行董事羅志堅先生及獨立非執行董事歐陽贊邦先生，馮嘉材先生及黃著㶴先生。

* 僅供識別